

## Bilag 2 - Foreløbigt rumprogram

Foreløbigt rumprogram (netto m <sup>2</sup> )					
	ANTAL	M <sup>2</sup>	TOTAL M <sup>2</sup>	FUNKTION	SÆRLIGE BEMÆRKNINGER
<b>Beboer-/foreningsfaciliteter</b>			620		
Multisal	1	300	300	Lokale til større selskaber, arrangementer, holdundervisning, blød idræt, teater, mindre koncerter	Skal have vandhane og vask i lokalet, og fastmonteret lydanlæg. Flytbar scene som skal kunne pakkes væk i depotrum. Skal kunne opdeles til to lokaler med lydisolerende rumopdeling og have sportsgulve. Akustik og ventilation skal være god og afstemmes ved anvendelse til fx idræt, foredrag mm.
Studie-/mødelokale	1	20	20	Læse-, studie- og arbejdsplads	Plads til 8 personer
Selskabs-/foreningslokale	2	60	120	Lokale til selskaber, blød idræt, musikspil, foreningsaktivitet, møde	Plads til ca. 20-25 pers. Skal have vandhane og vask i lokalet. Skal have sportsgulve. Til musik skal lokale være ekstra lydtæt og have særlig god akustik.
Værksted	2	60	120	Lokale til hobbyaktiviteter og foreningsfunktioner	Skal have vand og afløb samt kraftstik
Værksted	2	30	60	Lokale til hobbyaktiviteter og foreningsfunktioner. Det ene værksted skal have en multifunktion, som grejbank.	Skal have vand, afløb, kraftstik samt egen udgang mod gaden.
	ANTAL	M <sup>2</sup>	TOTAL M <sup>2</sup>	FUNKTION	SÆRLIGE BEMÆRKNINGER
<b>Støttefunktioner</b>			180		
Brugerkøkken	1	40	40	Køkken til brugere af huset, i forbindelse med selskaber, madklub etc.	Separat køkken, men bør dele installationer med produktionskøkken. Skal derfor placeres i forlængelse af cafeens produktionskøkken. Gerne med siddepladser, hvis muligt.
Depot til multisal	1	50	50		Depotrum med indbyggede skabe med plads til borde og stole til 100 pers. og rekvisitter til brug i salene. Depotet skal have direkte adgang til multisal. Døren skal være 3x3 meter.
Depot til selskabs-/foreningslokale	2	20	40		Depotrum til større udstyr/rekvisitter til brug i sale og foreningslokaler. Skal have direkte adgang til multisale.
Depot til værksteder (60 m <sup>2</sup> )	2	15	30	Depotet skal placeres i selve facilitetslokalet.	Væg med indbygget depot/skabe med plads til borde, stole og rekvisitter til brug i lokalerne
Depot til værksted (30 m <sup>2</sup> )	2	10	20	Depotet skal placeres i selve facilitetslokalet.	Væg med indbygget depot/skabe med plads til borde, stole og rekvisitter til brug i lokalerne
<b>SAMLET ANTAL</b>	<b>16</b>		<b>800</b>		